

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## KPT wysoko oceniony

Krakowski Park Technologiczny znalazł się w grupie liderów parków technologicznych w Polsce. W przeprowadzonym przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości badaniu benchmarkingowym, oceniającym działalność 19 polskich parków technologicznych, KPT został oceniony bardzo wysoko. Spółka odnotowała lepsze wyniki niż w roku 2009 praktycznie we wszystkich analizowanych obszarach.

KPT został w szczególności doceniony za: nawiązywanie silnej współpracy z instytucjami finansowymi, zbudowanie silnych więzi z instytucjami zewnętrznymi oraz jasno określoną specjalizację w obszarze ICT.

Szczególnie cieszy nas jednak wysoka ocena otrzymana od naszych lokatorów, którzy bardzo chwalą jakość świadczonych przez KPT usług oraz samą ofertę parku.

Ekspert PARP-u wskazuje także na umiejętne wykorzystanie przez KPT synergii wynikającej z zarządzania specjalną strefą ekonomiczną oraz parkiem technologicznym. Znajduje to swoje odzwierciedlenie m.in. w dużej liczbie innowacyjnych lokatorów, pełnym wykorzystaniu powierzchni

parku oraz dobrych wynikach finansowych spółki.

Źródło: <http://www.sse.krakow.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/13822.html>

**Informacje dnia:** [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

## **Partnerzy**